
 
UCHWAŁA NR XLIII/462/18 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/420/17 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XL/420/17 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok zmienia się treść załącznika nr 5, 

który otrzymuje brzmienie według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, zmienia się treść załącznika nr 6, 

który otrzymuje brzmienie według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, zmienia się treść załącznika nr 7, 

który otrzymuje brzmienie według załącznika nr 3 do niniejszej uchwały oraz zmienia się treść załącznika 

nr 14, który otrzymuje brzmienie według załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2160



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XLIII/462/18

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Międzyzdroje związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r. 

w złotych

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych Wydatki na

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki programy

ogółem ogółem Wydatki Wynagrodzenia Wydatki związane Dotacje Świadczenia finansowane Wydatki

(6+12) bieżące i składki od nich z realizacją na na rzecz z udziałem majątkowe

naliczane zadań zadania osób środków

statutowych bieżące fizycznych pochodzących

z budżetu Unii

Europejskiej oraz

niepodlegających

zwrotowi środków

z pomocy udzielanej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60004 2310 0,00 200 500,00 200 500,00 0,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2310 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 2310 0,00 52 461,00 52 461,00 0,00 0,00 52 461,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 291 961,00 291 961,00 0,00 0,00 291 961,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2160



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XLIII/462/18

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Stan środków Stan środków

obrotowych z tego: w tym: obrotowych 

Lp. Wyszczególnienie na początek ogółem dotacje na wydatki ogółem wpłata do na koniec

roku z budżetu bieżące budżetu roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. Zakład budżetowy

Zakład Ochrony Środowiska -149 494,60 5 254 000,00 450 000,00 450 000,00 5 097 742,00 0,00 6 763,40

ogółem -149 494,60 5 254 000,00 450 000,00 450 000,00 5 097 742,00 0,00 6 763,40

Koszty

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2018 r.

Przychody

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2160



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLIII/462/18

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

z budżetu Gminy Międzyzdroje w 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Kwota dotacji

1 2 3 4 6

1 921 92109 2480 Międzynarodowy Dom Kultury 2 272 000,00

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 595 276,77

Ogółem 2 867 276,77

Nazwa jednostki

5

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2160



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XLIII/462/18

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Kwota dotacji 

(przeznaczenie dotacji)

1 2 3 4 6

1 900 90017 6210 zakup używanej koparko-ładowarki 90 251,77

2 900 90095 6220 poprawa zaopatrzenia w wodę Gmin:Dziwnów,Międzyzdroje,

Wolin, Świnoujście 70 000,00

Ogółem 160 251,77

Nazwa zadania

5

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Międzyzdroje na zadania własne 

gminy  realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2160


		2018-04-27T08:22:03+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




